
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 27. julija 2017 sprejel
          

 

 

 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s Končnim poročilom 
Nadzornega odbora Mestne občine Nova Gorica o opravljenem nadzoru nad 
zakonitostjo porabe splošne proračunske rezervacije v letu 2016. 
 
 

2. 
 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 060-7/2017-5 
Nova Gorica, 27. julija 2017 
                                                                                         Marko Tribušon 
                                                                                            PODŽUPAN 
 




